
Social- og sundhedsassistent

Social- og sundhedsassistenter søges til Retspsykiatrisk sengeafsnit R4 i Skejby 
Er du klar til at blive en del af en god personalegruppe med speciale i retspsykiatri? 
Så søger vi to nye kollegaer til vores afsnit! 
Hos os får duen grundig introduktion på mindst to uger, hvor du ikke deltager i normeringen og
følges med en af dine nye kolleger i hver vagt. 
Du vil få tildelt en mentor, som er en erfaren kollega, der kan støtte dig og hjælpe dig med at få
svar på alle de spørgsmål, du måtte have som nyansat. I løbet af de første seks mdr. vil du
modtage undervisning i bl.a. konflikthåndtering, kommunikativ deeskalering, hjerte-lunge-redning
m.m. 
 Vi tilstræber at introforløb og kurser foregår sammen med anden, nyansat kollega, så du får en
god opstart og mulighed for at lære af hinanden. 
 Stillingen er på 37 t/u eller efter aftale, i blandede vagter med arbejde hver anden weekend, med
start 1. februar 2025 eller snarest muligt. 
 R4 er et rehabiliterende, retspsykiatrisk sengeafsnit med 17 sengepladser. Alle patienter er indlagt
med dom til anbringelse eller med dom til behandling. Langt de fleste af vores patienter er indlagt
hos os i mange år, og vi har derfor et indgående kendskab til hver enkelt patient. Vi arbejder derfor
med langsigtede mål med vores patienter. 
Vi ønsker en bredt sammensat personalegruppe, og søger derforsocial- og sundhedsassistenter,
der kan matche en eller flere af nedenstående faglige kvalifikationer, eller har et ønske til at udvikle
disse: 
Psykiatrisk erfaring, gerne fra retspsykiatri 
Viden og evne til konflikthåndtering 
Erfaring med motivering og aktivering af mennesker med en psykisk sygdom 
Gerne retspsykiatrisk efteruddannelse 
Vi forventer følgende kvalifikationer hos dig: 
Åben og ærlig 
Respektfuld og fordomsfri 
Tålmodig og nysgerrig 
Ansvarsbevidst (både i forhold til kerneopgaven, men også over for dit eget arbejdsmiljø) 
Positiv og rolig 
Parat til nye udfordringer 
God kollega 
Retspsykiatrisk sengeafsnit R4har flotte, moderne og velfungerende fysiske rammer. Der forefindes
træningscenter, træningskøkken, boldbane, musiklokale, kreativitetsrum, E-sportslokale og andre
gode tilbud. 
Er det dig, vi søger? 
Så send os ansøgning indeholdende hvad du står for som social- og sundhedsassistent og hvilke
kompetencer, du kan byde ind med. Vedhæft dit CV og anden relevant dokumentation. 
Hvis du vil vide mere om stillingen,er du velkommen til at kontakte konstitueret oversygeplejerske
Sandra Lærke på tlf. 2139 8959 eller på mail salaer@rm.dk 
Løn- og ansættelsesvilkårsker iflg. overenskomst 
Afdelingenansætter kun medarbejdere med tilfredsstillende straffeattest.  
Send os din ansøgning senest den 11. december 2024. 
Samtaler forventes afholdt den 16. december 2024. 
 
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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